
Inwestycja dofinansowana z Programu Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
 

Gmina Zambrów 

ul. Fabryczna 8B 

18-300 Zambrów  

 

Zambrów, dnia 05.03.2025 r. 

 

Nr postepowania: RG.271.3.2025 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji nr sprawy: RG.271.3.2025 pn.: „Remont wieży ciśnień w 

Czerwonym Borze” 

 

Data wszczęcia postępowania: 2025-02-18 

Nr ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00109145 

Identyfikator postępowanie w BZP: ocds-148610-e5c9182d-2a01-47bb-8256-71c3d16d72c4 

 

Zamawiający Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 8B, 18-300 Zambrów działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), przekazuje informacje o: 

 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

„Remont wieży ciśnień w Czerwonym Borze” 

Część I 

„Remont wieży ciśnień w Czerwonym Borze” 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Nazwa kryterium 

Cena brutto 

(wartość oferty)  

Okres 

gwarancji 

(miesiące)  

1 

Kapibara Sp. K.  

Ul. Floriana 7 

44-190 Knurów  

NIP 9691628791 

490 797,42 60 

2 

Hydratec Spółka z o.o.  

ul. por. Anatola Radziwonika 12  

15-166 Białystok  

NIP 9662135620 

1 955 700,00 60 

3 

Adver Sp. z o.o. 

Ul. Deotymy 43A/51 

01-441 Warszawa 

NIP 5273078386 

847 470,00 60 



Inwestycja dofinansowana z Programu Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlane Artur Urbanik 
Paproć Mała 8 

18-305 Szumowo 
NIP: 7231583956 

485 000,00  60 

Część II 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn.: „Remont wieży ciśnień w 

Czerwonym Borze” 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Nazwa kryterium 

Cena brutto 

(wartość oferty)  

Doświadczenie 

zawodowe 

(ilość)  

1 

Przedsiębiorstwo Budowlane Artur Urbanik 
Paproć Mała 8 

18-305 Szumowo 
NIP: 7231583956 

18 450,00  1 

 


